



平成25年5月10日

各 位

会 社 名 三ツ星ベルト株式会社  
代 表 者 代表取締役社長 垣 内 一  
上場取引所 東京・大阪 市場第1部  
コード番号 5192  
問 合 せ 先 執行役員財務部長 増 田 健 吉  
電 話 番 号 078-685-5630

## 定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成25年5月10日開催の取締役会において、平成25年6月27日に開催予定の第98回定時株主総会に、下記のとおり定款の一部変更について付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

### 記

#### 1. 変更の理由

事業内容の拡大及び多様化に伴い、現行定款第2条（目的）に目的事項の追加を行い、号文の新設に伴い号数の繰り下げと整備を行うものであります。

#### 2. 変更の内容

変更の内容は、次のとおりであります。

(下線は変更部分であります。)

現 行 定 款	変 更 案
(目的) 第2条 当社は、次の事業を営むことを目的とする。 (1)～(15) ( 条文省略 ) ( 新 設 ) ( 新 設 ) ( 新 設 ) (16) ( 条文省略 ) (17) ( 条文省略 ) (18)～(19) ( 条文省略 )	(目的) 第2条 当社は、次の事業を営むことを目的とする。 (1)～(15) ( 現行のとおり ) (16) <u>電気・電子材料部品の製造および販売</u> (17) <u>塗料・インクの製造および販売</u> (18) <u>再生可能エネルギーを利用した発電・売電事業</u> (19) ( 現行のとおり ) (20) ( 現行(16)のとおり ) (21)～(22) ( 現行のとおり )

#### 3. 日程

定款変更のための株主総会開催日 平成25年6月27日（木曜日）  
定款変更の効力発生日 平成25年6月27日（木曜日）

以 上